2023 年 9月 12 日

患者各位

医療機関各位

医療法人社団協友会 越谷誠和病院

院長 吉永 圭吾

電子カルテシステム導入に伴う受付時間変更について(追記)

平素より当院へのご理解及びご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2023 年 8 月 17 日 (木)より「電子カルテシステム」を導入いたします。

導入当初は電子カルテの操作が不慣れなことや、想定外のトラブル により、「受付」「診

察」「会計」の待ち時間が長くなり、ご迷惑をおかけすることが予想されます。

つきましては、電子カルテ導入後は、初診患者様は 2023 年 9 月 16 日(土)まで受付時間

を変更とさせていただきます。

しばらくの間、なにかとご迷惑をおかけいたしますが、 混乱のないように職員一同

努めて参りますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

【初診患者様の受付時間変更】

日時：2023 年 8 月 17 日(木)から 2023 年 9 月 16 日(土)まで

午前の受付終了時間 12:30 ⇒ 10:00

午後の受付終了時間 17:00 ⇒ 15:00

2023 年 9 月 19 日以降は通常通りの受付となります

以上